
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR a 
presente Licitação nos termos abaixo, conforme comprovações constantes nos autos do processo 
licitatório respectivo: 
 
1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5278/2021. 
 
2. CONVITE Nº: 02/2021 
 
3. OBJETO DA LICITAÇÃO: CONSTRUÇÃO DE PISO DE CONCRETO PARA QUADRA DE BASQUETE NO 
PARQUE DAS FLORES, PROJETO MEU CAMPINHO. 
 
4. FORNECEDOR: CONENGE – CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.875.155/0001-22, 
situada na Avenida João Medeiros, nº 1181-A, Município de Ubiratã, Estado do Paraná, CEP 85.440-000, 
telefone nº (44) 3543-1636. 
 
5. VALOR: $-39.991,35 (trinta e nove mil novecentos e noventa e um reais e trinta e cinco centavos). 
 
6. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 30/07/2021. 
 
7. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/07/2021. 
 
Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 30 de julho de 2021. 
 
 
 
 

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO 
Prefeito de Ubiratã 


